MUSICALIZAÇÃO, bem como apresentação musical decorrente das atividades
acadêmicas, mediante utilizar do corpo docente e discente, conforme especificações
e quantidades estabelecidas no Termo de Referência. A vigência do contrato será
de 12 (doze ) meses e o valor total de R$ 64.512,00 (sessenta e quatro mil,
quinhentos e doze reais).Braúna/SP, 01 de outubro de 2024.VANDER ANTONIO
GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 01015/24-PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)
Nº. 026/2024.Aberta em 17/09/2024.Resumo do Objeto:

[...]

QUEDOS EDUCATIVOS PARA AS UNIDADES ESCOLARES DESTE MUNICÍPIO.
Comunicamos que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação
acima especificada, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal homologou e
adjudicou em favor destas empresas parte do objeto da licitação, no valor   de R$
40.009,01 (quarenta mil e nove reais e um centavo) conforme segue:
1. EMPRESA: 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA. Apresentou o menor preço
para os itens:  72, 94, 98, 102.   TOTAL DA EMPRESA R$ 1.410,00.
2. EMPRESA: BIOMA TECH SOLUCOES INTEGRADAS LTDA. Apresentou o
menor preço para os itens: